E} MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACAN

Resultados de Egresos-LDF Pagina 1 de 2
G& 31/12/2018
rYvvy 08:56
N—~ (PESOS)
La Piedad (CIFRAS NOMINALES)
Concepto 2016 2017 2018

1. GASTO NO ETIQUETADO ( 1 = A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A.SERVICIOS PERSONALES
B.MATERIALES Y SUMINISTROS
C.SERVICIOS GENERALES
D.TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
E.BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
F.INVERSION PUBLICA
G.INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
H.PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
I.DEUDA PUBLICA

2. GASTO ETIQUETADO ( 2 = A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A.SERVICIOS PERSONALES
B.MATERIALES Y SUMINISTROS
C.SERVICIOS GENERALES
D.TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
E.BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
F.INVERSION PUBLICA
G.INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
H.PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
I.DEUDA PUBLICA

3. TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS (3 =1+2)

392,202,188.43
115,478,032.07
27,125,058.83
67,237,948.86
30,040,657.86
11,251,600.29
51,079,850.82
1,214,145.75
88,774,893.95

392,202,188.43

313,275,798.16
140,556,946.87
28,816,232.44
59,055,807.33
35,363,264.49
1,872,317.86
47,548,859.20

62,369.97

313,275,798.16

331,625,405.46
141,150,988.09
31,712,728.69
66,816,663.78
33,409,755.88
3,139,775.02
55,395,494.00

331,625,405.46




